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SORTIMENTSÖVERSIKT/Beställningsunderlag 

Bälten och selar 
 

Tvåpunktsbälte Tvåpunktsbälte för positionering med metallspänne mini eller tryckspänne.  
Ett åtdragningsband från mitten.   

Höftbälte, metall- eller  
tryckspänne 

HEA Medical Storlek  Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

 

Small 
Medium 
Medium 
Large 

Metallspänne, mini 
Tryckspänne  
Tryckspänne 
Tryckspänne 

32 
36 
46 
62 

45 
55 
55 
70 

21995 
20448 
19776 
20338 

Säkerhetslock 

     

Small 
Medium 
Large 

Metallspänne, mini 
Tryckspänne  
Tryckspänne 

21997 
33258 
33259 

Säkerhetslocket passar höftbältena ovan. 

 

Tvåpunktsbälte Tvåpunktsbälte för positionering med två åtdragsband från mitten. 
Rehabspännet har låg profil.  

Höftbälte, rehabspänne 

HEA Medical 

 
 

 
 
 

Storlek Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

Rehabspänne 
Rehabspänne 
Rehabspänne 

36 
46 
62 

55 
55 
70 

22944 
22945 
22946 

 

Tvåpunktsbälte Tvåpunktsbälte för positionering med två åtdragsband från mitten. 
Spännet är gjort av lätt plast.  

Höftbälte, fixspänne 

HEA Medical 

 
 
 

 
 

Storlek Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

Small 
Medium 
Medium 
Large 
 

Fixspänne 
Fixspänne 
Fixspänne 
Fixspänne 

38 
36 
46 
62 
 
 

50 
55 
55 
70 

37846 
18275 
11652 
37845 
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Fyrpunktsbälte Höftbälte med fyra fästpunkter och tryckspänne med ett åtdragsband från mitten.  
Tryckspännet har låg profil med rundade hörn. Spännets överdel är utbytbart. Standardlock ingår. 
 Höftbälte, tryckspänne 

HEA Medical 

 

 
   

Storlek  Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

Medium 
Medium 
Large 

Tryckspänne  
Tryckspänne 
Tryckspänne 

36 
46 
62 

55 
55 
70 

41252 
35883 
39877 

Säkerhetslock 

     

Small 
Medium 
Large 

Metallspänne, mini 
Tryckspänne  
Tryckspänne  

21997 
33258 
33259 

Säkerhetslocket passar höftbältena ovan. 

 

Fyrpunktsbälte Höftbälte med fyra fästpunkter och tryckspänne med två åtdragsband från mitten.  
Rehabspännet har låg profil. 

Höftbälte, rehabspänne 

HEA Medical 

 
 

 

Storlek Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artike nr 

Medium 
Medium 
Large 

Rehabspänne 
Rehabspänne 
Rehabspänne 

36 
46 
62 

55 
55 
70 

22947 
22948 
22949 

 

Fyrpunktsbälte Höftbälte med fyra fästpunkter och tryckspänne med två åtdragsband från mitten. 
Spännet, som är av plast, är mycket lätt.  

Höftbälte, fixspänne 

HEA Medical 

 
 

 

Storlek Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

Small 
Medium 
Medium 
Large 

Fixspänne 
Fixspänne 
Fixspänne 
Fixspänne 

38 
36 
46 
62 

50 
55 
55 
70 

37849 
37848 
37847 
19284 

 

Sittbelt Pro Höftbälte med fyra fästpunkter för positionering. Extra hållbara spännen och två åtdragsband från 
mitten. 

Höftbälte 

Anatomic sitt 

 
 

 

Storlek Spänne Dynlängd (cm) Dynbredd (mm) Artikelnr 

Small 
Medium 
Medium 

Chromeline spänne 
Billås spänne 
DWSR25 spänne 

38 
36 
46 

50 
55 
55 

42414 
41393 
42413 
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Antirotationsbälte Antirotationsbälte för positionering med fyra fästpunkter. Två åtdragsband från mitten.   
 

Anatomic sitt 

 
 

 

Storlek Spänne Färg Höftbredd Artikelnr 

X-small 
Small 
Medium 
Large 

DWSR 
DWSR 
DWSR 
DWSR 

Svart 15-25 cm 
25-32 cm 
30-42 cm 
40-60 cm 

37930 
37931 
37932 
37933 

 

Pivotfit Pivotfit standardsele med fyra fästpunkter och starkt spänne. Oelastisk i non-stretchmaterial. 

Bröstsele 

HEA Medical 

       

Storlek Axelbredd cm Åtdrag Färg  Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

24–28 
28–33 
33–41 
41–48 
48–56 

Multidrag  
Multidrag  
Multidrag  
Multidrag  
Multidrag 

Svart  37854 
37852 
37851 
37850 
37853 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 

 

Stayflex, slank Stayflex slanksele med dragkedja och fyra fästpunkter. Framtagen för att passa kvinnor.   

Bröstsele 

HEA Medical 

         

Storlek Axelbredd cm Åtdrag Färg Artikelnr 

Medium 
Large 
XLarge 

33–41 
41–48 
48–56 

Multidrag 
Multidrag  
Multidrag  
 

Svart  21020 
19864 
22813 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 

 

Stayflex, standard Stayflex standardsele one-piece med fyra fästpunkter. Ger ett elastiskt stöd. 

Bröstsele 

HEA Medical 

        

Storlek Axelbredd cm Åtdrag Färg Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

24–28 
28–33 
33–41 
41–48 
48–56 

Multidrag  
Multidrag  
Multidrag  
Multidrag  
Multidrag 

Svart 22810 
22811 
44230 
21379 
22812 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 
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Monoflex Bröstbälte med två fästpunkter. För dynamisk positionering.     
 
 Bröstbälte, sidospänne 

Hea Medical 

 
 

 
 
 

Storlek Bröstvidd (cm) Dynmått (cm) Färg 
 

Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

36–45 
46–55 
56–65 
66–75 
76–85 

31 
40 
48 
55 
64 

Svart 21909 
21903 
22805 
22807 
22808 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 

 

H-sele Pro Fyrpunktssele med spänne. Ger stöd till både axelparti och bål.     

Bröstsele 

Anatomic sitt 

       

Storlek Axelbredd cm Färg Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 

18–24 
22–30 
28–40 
36–60 

Svart 32200 
37680 
32858 
33889 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 

 

Bodypoint Sternumstöd i soft/skai one-piece med fyra fästpunkter. Öppningsbar med dragkedja framtill.  

Bröstsele 

Anatomic sitt 

       

Storlek Axelbredd cm Färg 
 

Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
 

18–24 
22–30 
28–40 
38–60 

Svart 37860 
16939 
13204 
13205 
 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 
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All in one Positionerar både vrister och fötter. Två fästpunkter på varje fotplatta. 

Vristsele  

        

Storlek Ankelomkrets cm Färg Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

14–17 
17–20 
19–23 
22–29 
28–33 

Svart 42863 
42861 
42860 
42859 
42862 

 

Vristhållare Vristhållare med spänne. Tre fästpunkter på varje fotplatta. 

Anatomic sitt 

 

Storlek Ankelomkrets cm Färg Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

14–18 
16–24 
22–28 
26–32 
32 < 

Svart 44917 
36776 
37859 
37252 
39351 

 

Vristhållare Vristhållare med kardborreband och fasta infästningsband. Tre fästpunkter på varje fotplatta. 

Anatomic sitt 

 

Storlek Ankelomkrets cm Färg Artikelnr 

XSmall 
Small 
Medium 
Large 
XLarge 

16 
21 
26 
31 
36 

Svart 46788 
46789 
46790 
46791 
46792 

 

Universalband Elastiskt och starkt universalband. Används som stöd för bröstet över magen, runt höften,  
låren eller benen. Kardborrelås som fäster steglöst.   

HEA Medical 

 

 
 

Storlek Mått cm Tjocklek mm Färg Artikelnr 

Small 
Large 
XLarge 

8x148 
11x148 
15x148 

4 
4 
4 

Svart  20611 
20612 
21901 

Förlängningsband Förlängningsband till elastiskt universalband.  

 

    

Storlek Mått cm Tjocklek mm Färg Artikelnr 

Small 
Large 
XLarge 

8x72 
11x72 
15x72 

4 
4 
4 

Svart 37857 
37856 
37858 
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Vadmatta Vadmatta med fyra fästpunkter. Kardborrebandförsedda remmar runt rullstolens benstödsrör.  

HEA Medical 

 

Storlek Stolsbredd cm Höjd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

35–42 
40–52 
45–55 

18,5 (18) 
21 
23,5 (24) 

Svart 33290 
19820 
22917 

 

HEA Vadmatta Vadmattan förhindrar att benen åker in under rullstolen när hälband saknas eller är otillräckliga. 

HEA Medical 

 

Storlek Stolsbredd cm Material Färg Artikelnr 

Medium 38–50 
 

Konstläder Svart 19660 

 

Vadband Vadband med två färstpunkter. Kardborreband runt rullstolens benstödsrör.  
Tillåtet att montera vadbandet framför benen då man önskar undvika ofrivilliga rörelser. 

HEA Medical 

 

 

Storlek Stolsbredd cm Höjd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

35–40 
40–47 
45–52 

8 
9 
10 

Svart 21469 
23507 
37855 

 

Bälten och selar till hygienstolar 

Bröstsele Sternumstöd, soft, med fyra fästpunkter. Öppningsbar med dragkedja framtill.  

Anatomic sitt 

 

Storlek Axelbredd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 
 

22–30 
28–40 
38–60 

Blå 42841 
33975 
42173 
 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 

 

H-sele H-sele, soft, med fyra fästpunkter. Öppningsbar med dragkedja framtill.  

Anatomic sitt 

 

Storlek Axelbredd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

22–30 
28–40 
36–60 

Blå 46863 
23041 
34476 

Bröstsele eller bröstbälte ska alltid användas tillsammans med ett höftbälte eller liknande stöd för bäckenet. 
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Vristhållare Vristhållare, soft, med spännen och tre fästpunkter. Kardborreförslutning.  

Anatomic sitt 

       

Storlek Ankelomkrets cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 
 

16–24 
22–28 
26–32 

Blå 34764 
23046 
38548 
 

 

Sittbelt Sittbelt, comfort, med spänne. Två fästpunkter. 

Anatomic sitt 

 
 

 

Storlek Höftbredd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

15–27 
27–37 
45–60 

Blå 46864 
45260 
46865 

 

Sittbelt Sittbelt, comfort, med spänne. Fyra fästpunkter. Två åtdragningsband från mitten. 

Anatomic sitt 

 
 

 
 

Storlek Höftbredd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 
Large 

15–27 
27–37 
45–60 

Blå 46866 
41354 
46867 

 

Antirotationsbälte Antirotationsbälte med fyra fästpunkter och spänne. Två åtdragningsband från mitten.  
  
 Anatomic sitt 

 

 
 
 

Storlek Höftbredd cm Färg Artikelnr 

Small 
Medium 

25–32 
30–42 

Blå 42840 
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